
032021.6.16 星期三 编辑 白琳 美编 王晨同辽沈帮帮帮 微信：lswbwx

今天我们推出未认领拾遗物品 24
条信息，请您留意。请失主尽快与沈阳
地铁失物招领中心联系。电话：024-
22662222 地址：沈阳地铁一号线滂江
街站A出口 辽沈晚报记者 金国建

序号

1
2
3
4
5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

23

24

物品名称

身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证

工作证

银行卡
自拍杆
文件袋
帽子
雨伞
水杯
书包
腰包
耳机
盒子
衣物
丝巾
袋子

钥匙

钥匙

钥匙

钥匙

物品特征（证件类为姓
名及证件尾号后四位）
杨春雨3950
栗嘉伟2817
张阿金3715
许以涵3315
施佳宝5217
滕腾043X
王圆缘 附属第二医院
辽宁省退役军人总医院
建行5779
黑色
资料
黑色/黄色
蓝色/黑色
黄色
黑色
白色
无线白色
两双鞋
黑色
深蓝色
白色/黑色/黄色/红色
4把钥匙，1个U盘，阳
光100小区卡
蓝色带子带一个葫芦的
车钥匙，3把钥匙
9把钥匙,1个蓝色门禁
卡,1个绿色卡
一串钥匙7把,1个蓝色
门牌

家住沈阳市铁西区的王世亮今年 66岁，退
休前是沈阳客运集团 220路公交车的司机。退
休6年来，一心一意练习书法，现在小有成就，他
希望通过“辽沈帮帮帮”找一位书法名家给予指
点，让他悟到书法的真谛、习书之路更通畅。

“我从小就爱好写字，原来工作忙，没时间
系统地练习，只是喜欢看书法，没有动手去练，
荒废了练书法的大好时光。”王世亮说，退休后
有了充裕时间，把全部精力都投入到了书法练
习当中。“这几年间，我经常去铁西区文化馆里
向那里的老师讨教书法艺术，老师们帮了我许
多，我有了一些进步。”

王世亮退休后每天与笔墨纸砚打交道成了他
生活中的乐趣，偶尔还画上几笔工笔画，丰富一下
退休后的业余生活。为了练习书法，王世亮不断

地添置物品，宣纸、笔、墨、砚台、镇尺等，“我每月的
零花钱都用在了这些上了，反正退休了也没啥事，
投入点财力和精力，有个追求挺愉快的。”

王世亮写楷书、行书，还学写篆书。王世亮

展示了他在蜡染纸上写的“宁静致远”、“上善若
水”等书法作品。

王世亮说，我还想把书法创作更提升一步，
想通过“辽沈帮帮帮”的联络沟通，帮我找一位

书法名师给予精到的指点，“老师手把手教我练
几笔，再给我指点一下书写的误区，就起老大作
用了，我一定能进步更快、写得更好。”

辽沈晚报记者 吉向前

6 月 12 日晚 10 时许，李女士
的孩子从南昌中学长白岛校区
骑着哈啰单车回家，把车停在了
沈阳市和平区天河家园北门，锁
车后忘了拿车筐里的文件夹了，
里面装满了考试复习资料。“都
是生物和地理的资料，他们快考
试了，这些资料丢了可麻烦了。”
昨日，李女士介绍：孩子在资料
上记了很多知识点，用起来非常
顺 手 ，突 然 丢 了 对 学 习 影 响 很
大，再重新整理要费很多工夫，
暂时从同学手里借了几张先看
着。

哈啰单车客服查到了那辆单
车的骑行记录，李女士的孩子是
当晚 10 时 13 分锁的车，但这辆车
再次被骑行是次日早晨 6 时 45 分
了。“间隔的时间太长了，下一位
骑行者没有看到文件夹，估计是
被人当废纸捡走了，文件夹里的
资料很厚实，有一百多页。”

6 月 12 日晚 10 时 13 分至 6 月
13 日早晨 6 时 45 分，谁在天河家
园北门的哈啰单车筐里捡到一
个装满生物和地理资料的文件
夹 ，请 和“ 辽 沈 帮 帮 帮 ”联 系 归
还。

辽沈晚报记者 吉向前

省招考办6月14日晚紧急发出《关于高考志
愿填报的特别提醒》，指出一年一度的高考志愿
填报马上就要开始了，近期省招考办陆续接到考
生家长反映，社会上有机构或个人假借招生考试
机构的名义开展高考志愿填报咨询、指导活动，
并谎称掌握高考招生内部信息，借机收取高额费
用。为此，省招考办特别提醒广大考生和家长：

1.辽宁省招考办已在“辽宁招生考试之窗”
（https://www.lnzsks.com/）网站发布了《辽宁省
2021 年普通高校招生志愿填报及招生录取问
答》和近三年在我省招生的各高校（包括专业）
录取最低分、平均分、位次等信息，供考生和家
长免费下载，指导考生填报高考志愿。

2.辽宁省招考办为考生和家长提供电子和
纸质两种形式的“招生计划”，供考生和家长自
主选择使用。考生和家长可通过志愿填报系统
免费查询，也可通过《辽宁招生考试》杂志（第

15-24期）进行查阅。纸质版招生计划将在正式
填报志愿之前发放到考生手中。

3.辽宁省招考办为省内高中学校有关校级
领导及高三班主任开通了计划查询辅助系统账
号，方便指导考生填报志愿咨询答疑。

4.辽宁省招考办官方平台为“辽宁招生考
试之窗”网站（https://www.lnzsks.com）、“辽宁
省教育招生考试”微信公众号（微信号：ln_zsks，
账号主体：辽宁省高中等教育招生考试委员会
办公室)和《辽宁招生考试》杂志，请广大考生和
家长谨慎辨别。

5.除上述辽宁省招考办官方媒体之外，省
招考办未授权任何个人或机构编辑、发行有关
高考志愿填报的指导材料，也从未组织或委托
任何个人和机构开展高考志愿填报培训、咨询、
指导等活动。辽宁省招考办从未发放过“高考
志愿规划师”等证书。 辽沈晚报记者 闫柳

退休公交司机练书法6年 盼指点

66 岁的王世亮退
休前是沈阳客运集团
220 路 公 交 车 的 司
机。退休 6 年来，一
心一意练习书法，现
在小有成就，他希望
通过“辽沈帮帮帮”
找一位书法名家给
予指点。

王世亮在厨房的餐桌上练习书法。 受访者供图

初二学生复习资料
落在哈啰单车里啦

辽宁省招考办紧急发出《关于高考志愿填报的特别提醒》

高价卖招生内部信息的 别信！

漫画 王晨同

今日拾遗信息请您关注


