

退休公交司机练书法6年 盼指点

应援你的
小目标

66岁的王世亮退休前是沈阳客运集团220路公交车的司机。退休6年来,一心一意练习书法,现在小有成就,他希望通过“辽沈帮帮帮”找一位书法名家给予指点。

家住沈阳市铁西区的王世亮今年66岁,退休前是沈阳客运集团220路公交车的司机。退休6年来,一心一意练习书法,现在小有成就,他希望通过“辽沈帮帮帮”找一位书法名家给予指点,让他悟到书法的真谛、习书之路更通畅。

“我从小就爱好写字,原来工作忙,没时间系统地练习,只是喜欢看书法,没有动手去练,荒废了练书法的大好时光。”王世亮说,退休后有了充裕时间,把全部精力都投入到了书法练习当中。“这几年间,我经常去铁西区文化馆里向那里的老师讨教书法艺术,老师们帮了我许多,我有了一些进步。”

王世亮退休后每天与笔墨纸砚打交道成了他生活中的乐趣,偶尔还画上几笔工笔画,丰富一下退休后的业余生活。为了练习书法,王世亮不断



王世亮在厨房的餐桌上练习书法。

受访者供图

地添置物品,宣纸、笔、墨、砚台、镇尺等,“我每月的零花钱都用在了这些上了,反正退休了也没啥事,投入点财力和精力,有个追求挺愉快的。”

王世亮写楷书、行书,还学写篆书。王世亮

展示了他在蜡染纸上写的“宁静致远”、“上善若水”等书法作品。

王世亮说,我还想把书法创作更提升一步,想通过“辽沈帮帮帮”的联络沟通,帮我找一位

书法名师给予精到的指点,“老师手把手教我练几笔,再给我指点一下书写的误区,就起老大作用了,我一定能进步更快、写得更好。”

辽沈晚报记者 吉向前

寻 TA

初二学生复习资料
落在哈啰单车里啦

6月12日晚10时许,李女士的孩子从南昌中学长白岛校区骑着哈啰单车回家,把车停在了沈阳市和平区天河家园北门,锁车后忘了拿车筐里的文件夹了,里面装满了考试复习资料。“都是生物和地理的资料,他们快考试了,这些资料丢了可麻烦了。”昨日,李女士介绍:孩子在资料上记了很多知识点,用起来非常顺手,突然丢了对学习影响很大,再重新整理要费很多工夫,暂时从同学手里借了几张先看着。

哈啰单车客服查到了那辆单车的骑行记录,李女士的孩子是当晚10时13分锁的车,但这辆车再次被骑行是次日早晨6时45分了。“间隔的时间太长了,下一位骑行者没有看到文件夹,估计是被人当废纸捡走了,文件夹里的资料很厚实,有一百多页。”

6月12日晚10时13分至6月13日早晨6时45分,谁在天河家园北门的哈啰单车筐里捡到一个装满生物和地理资料的文件夹,请和“辽沈帮帮帮”联系归还。

辽沈晚报记者 吉向前

辽宁省招考办紧急发出《关于高考志愿填报的特别提醒》 高价卖招生内部信息的 别信!



所有辽宁人

漫画 王晨同

省招考办6月14日晚紧急发出《关于高考志愿填报的特别提醒》,指出一年一度的高考志愿填报马上就要开始了,近期省招考办陆续接到考生家长反映,社会上有机构或个人假借招生考试机构的名义开展高考志愿填报咨询、指导活动,并谎称掌握高考招生内部信息,借机收取高额费用。为此,省招考办特别提醒广大考生和家长:

1. 辽宁省招考办已在“辽宁招生考试之窗”(<https://www.lnszsks.com/>)网站发布了《辽宁省2021年普通高校招生志愿填报及招生录取问答》和近三年在我省招生的各高校(包括专业)录取最低分、平均分、位次等信息,供考生和家长免费下载,指导考生填报高考志愿。

2. 辽宁省招考办为考生和家长提供电子和纸质两种形式的“招生计划”,供考生和家长自主选择使用。考生和家长可通过志愿填报系统免费查询,也可通过《辽宁招生考试》杂志(第

15—24期)进行查阅。纸质版招生计划将在正式填报志愿之前发放到考生手中。

3. 辽宁省招考办为省内高中学校有关校级领导及高三班主任开通了计划查询辅助系统账号,方便指导考生填报志愿咨询答疑。

4. 辽宁省招考办官方平台为“辽宁招生考试之窗”网站(<https://www.lnszsks.com/>)、“辽宁省教育招生考试”微信公众号(微信号:ln_zsks,账号主体:辽宁省高中等教育招生考试委员会办公室)和《辽宁招生考试》杂志,请广大考生和家长谨慎辨别。

5. 除上述辽宁省招考办官方媒体之外,省招考办未授权任何个人或机构编辑、发行有关高考志愿填报的指导材料,也从未组织或委托任何个人和机构开展高考志愿填报培训、咨询、指导等活动。辽宁省招考办从未发放过“高考志愿规划师”等证书。

辽沈晚报记者 闫柳



今日拾遗信息请您关注

今天我们推出认领拾遗物品24条信息,请您留意。请失主尽快与沈阳地铁失物招领中心联系。电话:024-22662222 地址:沈阳地铁一号线滂江街站A出口

辽沈晚报记者 金国建

序号	物品名称	物品特征(证件类为姓名及证件尾号后四位)
1	身份证	杨春雨 3950
2	身份证	栗嘉伟 2817
3	身份证	张阿金 3715
4	身份证	许以涵 3315
5	身份证	施佳宝 5217
6	身份证	滕腾 043X
7	工作证	王圆缘 附属第二医院
8	银行卡	建行 5779
9	自拍杆	黑色
10	文件袋	资料
11	帽子	黑色/黄色
12	雨伞	蓝色/黑色
13	水杯	黄色
14	书包	黑色
15	腰包	白色
16	耳机	无线白色
17	盒子	两双鞋
18	衣物	黑色
19	丝巾	深蓝色
20	袋子	白色/黑色/黄色/红色
21	钥匙	4把钥匙,1个U盘,阳光100小区卡
22	钥匙	蓝色带子带一个葫芦的车钥匙,3把钥匙
23	钥匙	9把钥匙,1个蓝色门禁卡,1个绿色卡
24	钥匙	一串钥匙7把,1个蓝色门牌